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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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HARI

/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

17 Mar 2023

 Kontrak Kuliah  30 KHAIRIL

 2 Jumat

17 Mar 2023

 Pengertian Evaluasi Penilaian dan  30 KHAIRIL

 3 Jumat

31 Mar 2023

tujuan evaluasi  30 KHAIRIL

 4 Jumat

14 Apr 2023

Tahap Evaluasi  30 KHAIRIL

 5 Jumat

5 Mei 2023

Tes pengukuran, peni;aian dan evaluasi  30 KHAIRIL

 6 Jumat

12 Mei 2023

Menghitung Validitas data Pilihan Ganda  30 KHAIRIL

 7 Jumat

26 Mei 2023

instrumen tes dan non tes  30 KHAIRIL

 8 Jumat

2 Jun  2023

uts  30 KHAIRIL







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAIRIL, M.Pd., Drs.

: Rontu-Bima, 4 Juli 1959

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/ 2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Awal 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4E  27

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4F  30

M-301 Metodologi Penelitian 3 4C  33

M-301 Metodologi Penelitian 3 4D  30

S-287 Statistik Pendidikan 3 4G  33

S-287 Statistik Pendidikan 3 4H  35

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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 9 Jumat

9 Jun  2023

  Menghitung  reliabilitas  30 KHAIRIL

 10 Jumat

16 Jun  2023

penyusunan instrumen tes dan non tes  30 KHAIRIL

 11 Jumat

23 Jun  2023

uji validitas  30 KHAIRIL

 12 Jumat

7 Jul 2023

reliabilitas tes  30 KHAIRIL

 13 Jumat

14 Jul 2023

daya beda soal  30 KHAIRIL

 14 Jumat

21 Jul 2023

Butir Hots  30 KHAIRIL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025080 - Evaluasi Pembelajaran di SD

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025002 NUR ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025028 GINA FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025064 SYIFA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025089 ADERISNA ROHALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025099 IKA SULISTIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025120 DELLA HAVILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025194 KHAILA SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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17 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025233 AHMAD NAUFAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025262 GILANG MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025271 SALSABILA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025292 ADINDA AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025325 SITI RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1701025199 SEPTIAN DWITA FANNANDRI  65 85  85 100 A 80.50

 2 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI  82 0  0 100 E 34.60

 3 2101025002 NUR ISTIQOMAH  85 85  82 100 A 85.30

 4 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  85 85  84 100 A 86.10

 5 2101025028 GINA FITRIA  0 0  0 0 E 0.00

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI  80 80  90 100 A 86.00

 7 2101025064 SYIFA FAUZIAH  85 85  90 100 A 88.50

 8 2101025072 CHIKA DIVA VELISA  85 85  80 100 A 84.50

 9 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA  85 85  88 100 A 87.70

 10 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA  85 85  82 100 A 85.30

 11 2101025089 ADERISNA ROHALI  0 0  0 0 E 0.00

 12 2101025099 IKA SULISTIAWATI  85 85  90 100 A 88.50

 13 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  0 0  0 0 E 0.00

 14 2101025120 DELLA HAVILAH  0 0  0 0 E 0.00

 15 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  90 85  89 100 A 89.60

 16 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  87 85  80 100 A 85.10

 17 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY  87 85  78 100 A 84.30

 18 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  80 85  80 100 A 83.00

 19 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN  0 0  0 0 E 0.00

 20 2101025194 KHAILA SYAFITRI  85 85  78 100 A 83.70

 21 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA  80 80  80 100 A 82.00

 22 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  80 80  89 100 A 85.60

 23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  75 75  90 100 A 83.50

 24 2101025233 AHMAD NAUFAL  0 0  0 0 E 0.00

 25 2101025262 GILANG MAULANA  0 0  0 0 E 0.00

 26 2101025271 SALSABILA PUTRI  80 80  80 100 A 82.00

 27 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH  80 80  80 100 A 82.00
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 28 2101025292 ADINDA AYU  80 80  90 100 A 86.00

 29 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  0 0  80 0 E 32.00

 30 2101025325 SITI RAHMI  90 85  90 100 A 90.00

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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